
PROTOKOL O JEDNÁNÍ
v rámci veřejné zakázky zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon")

Název veřejné zakázky:
Zajištění pohřbů sjednaných obcí pro MČ
Praha 10

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podllmltnf řízení

Předmět veřejné zakázky: Služby

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Městská část Praha 10

Sídlo zadavatele:
Vršovická 1429/68,101 00 Praha 10 - Vršovice, 101 
00 Vršovice

IČO: 00063941

Protokol sepsaný dne 20.03.2023 v 15:30 hod v rámci prvního jednání k výše uvedené veřejné zakázce.

1 Složení komise
Na toto jednání komise se dostavili následující členové či náhradníci komise;

• Adam Štěpánek
• Ing. Viktor Lojík
• Bc. Petra Morávk  MBA
•   
• Mgr. Petra jonášová
• David Krůta

2 Neexistence střetu zájmů
Všechny přítomné osoby byly v rámci předchozího jednání vyzvány k podpisu písemného čestného prohlášení o 
tom, že nejsou ve střetu zájmu v souladu s ustanovením § 44 odst. 2 zákona a byly poučeny o tom, že dojde-li ke 
střetu zájmů, jsou povinny toto bezodkladně oznámit zadavateli.

Žádná osoba není ve střetu zájmu a všechny osoby podepsaly čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů.

3 Náplň jednání
Náplní jednání bylo posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení podaných nabídek, k němuž byl vyhotoven 
tento protokol. Komise kontrolovala nabídku, která se umístila jako ekonomicky nejvýhodnější na prvním místě.

4 Posouzení splnění podmínek účasti

Martinas
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.1



Níže uvedené nabídky byly posouzeny z hlediska splnění podmínek účasti stanovených zadavatelem:

Nabídka č. 2 HELFI s.r.o.

Pořadové 
číslo 
nabídky

Název účastníka Sídlo účastníka IČO

2 HELFI s.r.o. Praha 4 - Podolí, K sídlišti 776/9, 
okres Praha Hl.m., PSČ 14000 24813192

Splnění podmínek základní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. 
Doloženo čestným prohlášením v souladu se zadávacími podmínkami.

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími 
podmínkami. Doloženo čestným prohlášením v souladu se zadávacími podmínkami.

Splnění kritérií technické kvalifikace bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. Doloženo 
čestným prohlášením v souladu se zadávacími podmínkami.

Název objednatele Kontaktní údaje 
objednatele

Předmět zakázky* Časové období
poskytované 
služby

Finanční rozsah

Městská 
Praha 10

část Mgr. Petra Jonášová, 
Mgr. Petr Janů
*420 267 093 421, *420 
267 093 636
D«tr.ianu<gipraha10.cz

„Zajlštíni pohřbů
sjednaných obci pro 
m.é. Praha 10”

10/2018 až 10/2022 2 377 28(1 Kč

Obchodní a technické podmínky jsou splněny v souladu se zákonem.

Shrnutí.;

Komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku.

5 Posouzení nabídek z pohledu mimořádně nízké nabídkové ceny
Níže uvedené nabídky byly posouzeny z hlediska výše nabídkových cen:

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO

2 HELFI s.r.o. Praha 4 - Podolí, K sídlišti 776/9, okres Praha
Hl.m., PSČ 14000 24813192

Nabídka č. 2 HELFI s.r.o.

Nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.

6 Hodnocení nabídek 

-2-



Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena 
nejnižší nabídková cena.

Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

1 PEGAS CZ s.r.o. V úvalu 87/18, Motol, 150 00 Praha 5 25631845 3 380 764,00

2 HELFI s.r.o.
Praha 4 - Podolí, K sídlišti 776/9, okres Praha
Hl.m., PSČ 14000 24813192 2 940 000,00

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech.

Název účastníka Sídlo účastníka IČO
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

HELFI s.r.o.
Praha 4 - Podolí, K sídlišti 776/9, okres Praha
Hl.m., PSČ 14000 24813192 2 940 000,00

PEGAS CZ s.r.o. V úvalu 87/18, Motol, 150 00 Praha 5 25631845 3 380 764,00

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka HELFI s.r.o..

7 Odchylné názory jednotlivých členů nebo náhradníků komise
Nejsou odchylné názory jednotlivých členů nebo náhradníků komise.

Podpisy všech přítomných členů či náhradníků komise:

V Praze dne 20.03.2023'

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Adam Štěpánek

Ing. Viktor Lojík

Bc. Petra Morávková, MBA

  

Mgr. Petra Jonášová

David Krůta

-3-



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
v souladu s ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon")

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního

Název veřejné zakázky:
Zajištění pohřbů sjednaných obcí pro MČ 
Praha 10

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: Služby

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Městská část Praha 10

Sídlo zadavatele: Vršovická 1429/68,101 00 Praha 10 - Vršovice, 101 
00 Vršovice

IČO: 00063941

Zpráva sepsaná dne 20.03.2023 k výše uvedené veřejné zakázce zadané výše uvedeným zadavatelem. V rámci 
zadávacího řízení bylo provedeno hodnocení podaných nabídek v souladu s pravidly vymezenými v zadávací 
dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 zákona.

1 Popis hodnocení

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodností, jejímž jediným kritériem byla stanovena 
nejnižší nabídková cena.

Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

1 PEGAS CZ s.r.o. V úvalu 87/18, Motol, 150 00 Praha 5 25631845 3380 764,00

2 HELFI s.r.o. Praha 4 - Podolí, K sídlišti 776/9, 
okres Praha Hl.m., PSČ 14000 24813192 2 940 000,00

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech.



Název účastníka Sídlo účastníka IČO
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

HELFI s.r.o.
Praha 4 - Podolí, K sídlišti 776/9, okres Praha
Hl.m., PSČ 14000

24813192 2 940 000,00

PEGAS CZ s.r.o. V úvalu 87/18, Motol, 150 00 Praha 5 25631845 3 380 764,00

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka HELFI s.r.o., 
protože nabídka uchazeče byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré 
podmínky stanovené zákonem a zadavatelem.

2 Osoby, které se podílely na hodnocení nabídek

Nejsou odchylné názory jednotlivých členů nebo náhradníků komise.

V Praze dne 20.03.2023

Podpisy všech členů či náhradníků komise, kteří se podíleli na hodnocení podaných nabídek:

Jméno a příjmení člena komise Podpis
s'

Adam Štěpánek

Ing. Viktor Lojík

Bc. Petra Morávková, MBA

  

Mgr. Petra Jonášová

David Krůta

-2-


